Requerente a presença de seu nome, a classe preferencial do seu crédito (Crédito Trabalhista) e 

o valor que lhe é devido, respectivamente na seguinte ordem: Id. 3347, fls. 3.348, Doc. 35 (a) – 

Anexo Art. 51, IX (contingências trabalhistas) - CLASSE I, R$ 339.902,85 (trezentos e 

trinta e nove mil, novecentos e dois reais e oitenta e cinco centavos). 

Isto posto, vem o Requerente através da presente peça processual, dizer 

e requerer o seguinte: 

a) Que concorda com o valor do crédito trabalhista e a classe apresentados pela empresa 

OSX SERVIÇOS OPERACIONAIS LTDA;

[...]

perante este colendo Juízo, requerer o desentranhamento da manifestação de id. 9846, 

visto que fora protocolada equivocadamente e apresentar Relatório Semanal Gerencial 

das Habilitações e Impugnações de Crédito. 

Até o dia 01/12/2025 foram publicadas 176 (cento e setenta e seis) 

intimações no Diário de Justiça Eletrônico (“DJEN”) relativas a habilitações e 

impugnações de crédito propostas por credores da Massa Falida. 

Do total de intimações recebidas, em 105 (cento e cinco) a Administração 

Judicial apresentou seu parecer sobre o crédito pretendido pelo Habilitante, de modo que 

aguarda a manifestação do Ministério Público. 

O gráfico abaixo evidencia a evolução mensal das intimações relativas a 

habilitações e impugnações de crédito no ano de 2025, até a data de 01/12/2025.